
Nagrody dla kruszwickiej młodzieży
31.03.2023

30 marca podczas obrad sesji Rady Miejskiej w Kruszwicy uhonorowano sportowców 
za wyniki osiągnięte w 2022 roku oraz stypendystów, którzy otrzymali wsparcie 
finansowe z tytułu realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży.

W obecności władz samorządowych, radnych Rady Miejskiej w Kruszwicy, prezesów, 
trenerów, działaczy sportowych i zaproszonych gości  pogratulowano i 
podziękowano, którzy w 2022 r. przyczynili się do rozwoju sportu w Gminie 
Kruszwica.

W pierwszej kolejności nastąpiło wręczenie nagród sportowcom za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych w 2022 r. na podstawie Uchwały  nr XXVIII/297/2008 
Rady Miejskiej w Kruszwicy w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 



międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich 
przyznawania.

W tym miejscu należy podkreślić fakt, że większość sportowców, która za otrzymała 
nagrody ma na swoim koncie w 2022 roku więcej sukcesów sportowych, jednakże 
tylko jeden sukces uprawniał do zdobycia nagrody.

Nagrody  Burmistrza Kruszwicy otrzymali wioślarze reprezentujący Klub Wioślarski 
„Gopło” Kruszwica:

Jerzy Kowalski   i Artur Mikołajczewski – uczestnicy  Mistrzostw Świata w 
Racicach

Paweł Belt – III miejsce podczas Mistrzostw Polski Młodzików

Dominika Domalska – III miejsce podczas Mistrzostw Polski w Sprincie wioślarskim

Martyna Majewska reprezentująca klub Posnania Poznań –   III miejsce podczas 
Młodzieżowych Mistrzostw Polski

Patrycja  Domalska  -   udział w finale i zajęcie VI miejsce podczas Mistrzostw 
Polski  w sprincie wioślarskim   

Oskar Gralak – III miejsce podczas Mistrzostw Województwa Juniorów w 
wioślarstwie              

Piotr Szpręglewski  i Bartłomiej Szelmicki - udział w finale i zajęcie IV miejsca 
podczas Mistrzostw Polski Juniorów w wioślarstwie

Michał Bujak, Jakub Kościołowski, Bartosz Mocek i Antoni Sobieraj - udział w 
finale i zajęcie VI miejsca podczas Mistrzostw Polski Młodzików w wioślarstwie

Mocek Oliwia – udział w finale Mistrzostw Polski Młodzików w wioślarstwie

Uhonorowani zostali także lekkoatleci zrzeszeni w głównej mierze w Kruszwickim 
Stowarzyszeniu Ludowe Zespoły Sportowe



Aleksandra Śniegowska – II miejsce w biegu na 60 metrów przez płotki – Halowe 
Mistrzostwa Województwa Kujawsko – Pomorskiego

Wojciech Bieganowski – I miejsce w biegu na 200 m. - Halowe Mistrzostwa 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego Dzieci 

Mikołaj Dutkowski - I miejsce w biegu na 60 metrów przez płotki -podczas 
Mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14

Wiktoria Kawka - II miejsce w biegu na 60 metrów -podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego Dzieci –

Natalia Szkudlarek - III miejsce skok wzwyż podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego

Beata Szczupak - II miejsce w sztafecie podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

Magdalena Szczupak – I miejsce w biegu na 60 m. przez płotki podczas Halowych 
Mistrzostw Województwa Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

Dominika Sulinowska - II miejsce w sztafecie U12 podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

Lena Kułacz - II miejsce skok wzwyż podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego Dzieci

Aleksandra Chmielewska – udział w finale i zajęcie V miejsca w rzucie dyskiem 
podczas Mistrzostw Polski U23  Poznań

 Szymon Rychczyński - II miejsce w sztafecie podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14

 Marta Sieradzka - II miejsce skok wzwyż podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego

 Monika Pindel - sztafeta II miejsce podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego Dzieci



Oliwia Stanecka - udział w finale Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików

 Patryk Pacia - II miejsce w sztafecie podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego Dzieci

 Tomasz Pacia - I miejsce w biegu na 60 metrów podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

Rafał Gwiżdż - I miejsce w biegu na 60 metrów podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

 Mikołaj Majer - I miejsce w biegu na 200 metrów podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego

Mateusz Basa - udział w finale i zajęcie VI miejsca w chodzie podczas 
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików

Hanna Basa - II miejsce w biegu na 600 m. podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Dzieci

 Zuzanna Kornacka -  I miejsce w biegu na 300 m. przez płotki podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14 –
 
Jakub Żurawski - I miejsce w skoku w dal podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego

 Jan Grzegorek - II miejsce w sztafecie podczas Mistrzostw Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego Dzieci

Oliwier Paluszak – I miejsce w biegu na 110 m. przez płotki podczas 
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików

 Jakub Grzegorek - III miejsce chód 3000 m. podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14.

 Jan Olejnik - I miejsce w biegu na 200 m. podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

 Lena Siedlecka - I miejsce w biegu 60 m. przez płotki podczas Mistrzostw 



Województwa Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14

Laura Wiśniewska - II miejsce rzut piłką lekarską podczas Halowych Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego Dzieci

Tymoteusz Winiarczyk - II miejsce rzut piłką palantową podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego U12 i U10

 Kinga Siedlecka - III miejsce bieg 100 m. podczas Mistrzostw Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego U16 i U14

 

Znaczący sukces sportowy w tenisie stołowym – III miejsce podczas Mistrzostw 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w grze podwójnej juniorów wywalczył w 2022 
roku –Kamil Mańkowski – zawodnik MLKS PIAST Kruszwica.

Nagrodę otrzymała także Anna Brudzińska –mieszkanka naszej gminy  i 
zawodniczka Młodzieżowego Stowarzyszenia Piłki Siatkowej w Inowrocławiu, która 
zajęła I miejsce w etapie wojewódzkim XXVIII edycji Ogólnopolskich Mistrzostw w 
Minisiatkówce im. Marka Kisiela, których organizatorem był Polski Związek Piłki 
Siatkowej.

 

Podczas sesji odbyło się także uhonorowanie stypendystów, którzy otrzymali 
wsparcie finansowe z tytułu realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży

Julia Rosa jest laureatem:
- XXIV Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie,
- IX Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie 
Współczesnym,
- 63 olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,
oraz finalistą
- IX Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej
i VII Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Społeczeństwie.
Pani Julia osiągnęła sukcesy jako uczennica I LO im. Jana Kasprowicza



w Inowrocławiu.

Jakub Bronka jest laureatem VI edycji Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i 
Obronności oraz IX Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w 
Świecie Współczesnym,
Pan Jakub osiągnął sukcesy jako uczeń I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, a  
obecnie jest studentem na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu.

Antonina Olejnik jest laureatem Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z 
Języka Polskiego organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.
Antonina osiągnęła sukces jako uczennica Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. 
Władysława Demskiego w Inowrocławiu, a obecnie jest uczennicą II LO im. Marii 
Konopnickiej w Inowrocławiu.

Franciszek Kaczmarek jest finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z 
Matematyki organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz 
finalistą Wojewódzkich  konkursów Kasper Matematyczny i Kasper Historyczno - 
Wosowski organizowanych przez I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.
Franciszek jest uczniem III Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi w 
Inowrocławiu. Sukcesy osiągnął jako uczeń Szkoły Podstawowej im. Rodu Piastów  w 
Tupadłach.

Lena Pacholska  jest finalistą  Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 
Polskiego organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.
Lena jest uczennicą  Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Woli Wapowskiej.

Filip Kotwasiński jest finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z 
Matematyki organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.
Filip jest obecnie uczniem II LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu. Sukces 
osiągnął jako uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy.

Joanna Pogorzały jest finalistą Wojewódzkiego Konkursu Kasper Biologiczny 
organizowanego przez I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.
Joanna jest obecnie uczennicą  I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, a sukces 
osiągnęła jako uczennica Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Chełmcach.

Martyna Batkowska jest finalistą Wojewódzkiego Konkursu Englisch is Easy 



organizowanego przez I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.
Martyna jest obecnie uczennicą III LO im. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu, a sukces 
osiągnęła jako uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kasprowicza w 
Kruszwicy.

Maksymilian Kupiszewski jest finalistą konkursu matematycznego 
organizowanego przez II LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu.
Maksymilian jest uczniem Szkoły Podstawowej im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim.

Martyna Przybycień jest finalistą konkursu biologicznego organizowanego przez II 
LO im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu.
Martyna jest uczennicą I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kasprowicza w 
Inowrocławiu, a sukces osiągnęła jako uczennica Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kasprowicza w Kruszwicy,

Nadia Fabiańska zajęła  I, II i III miejsce w Ogólnopolskich Zawodach Tańca 
Sportowego.
Nadia jest uczennicą Szkoły Podstawowej im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy.

Julia Szymańska zajęła III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Niepodległa.
Julia jest uczennicą Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Chełmcach.

Monika Pindel zajęła II miejsce w III Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dziecięcej i 
Młodzieżowej Niezapomniane Melodie.
Monika jest uczennicą Szkoły Podstawowej i. Marii Patyk w Sławsku Wielkim.

Jagoda Janiak zdobyła I Nagrodę w Wojewódzkim Konkursie Historycznym Zabytki 
Naszego Regionu.
Jagoda jest uczennicą Zespołu Szkół im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy.

 

fot. Jarosław Waszak
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